高三（2）班第二学期班级工作简讯：第四周 0318-0323
1、班级主题班会
3月22日，本班召开本学期第四次主题班会。主题：高三一模成绩分析。围绕高三一模考试语文、数学和英语帮科成绩，进行单科分析和总分分析，总结高三一模考试的经验和教训，提出下阶段复习计划、目标和对策。
2、班级日常管理

本周班级常规管理一切正常，各个宿舍严格执行学校住宿管理规定。班级十项常规管理扣分如下：

	
	姓名
	日期
	时间
	问题
	次数
	扣分
	
	姓名
	日期
	时间
	问题
	次数
	扣分

	250
	顾浩楠
	0320
	13：30
	作业完成
	1
	1
	252
	顾浩楠
	0323
	07：00
	作业完成
	1
	1

	251
	孙志吉
	0320
	13：30
	作业完成
	1
	1
	253
	戴晟玮
	0323
	07：00
	作业完成
	1
	1


3月19日，学校德育处公布2017-2018学年第二学期第1－2周班级十项常规管理评比结果，高三（2）班总分100分，并列全校第一。本次共获星数为3颗，开学以来共计获得3颗星。

3、学习规范养成

本周重点进行了高三学习方法、学习习惯的指导和规范，充分落实各任课老师的学科学习要求，保证了班级各科学习有序进行。各任课老师本周、本月和总计分别进行了1次、48次、48次默写，按周重默次数从高到低排序如下：

	排名
	姓  名
	周重默
	月重默
	总重默
	排名
	姓  名
	周重默
	月重默
	总重默
	排名
	姓  名
	周重默
	月重默
	总重默

	1
	徐鹏天
	1
	22
	22
	7
	陆怡珂
	0
	6
	6
	7
	夏  寅
	0
	3
	3

	1
	孙志吉
	1
	16
	16
	7
	袁佳慧
	0
	6
	6
	7
	张安婷
	0
	3
	3

	1
	赵乐开
	1
	12
	12
	7
	余  鹏
	0
	5
	5
	7
	金桢杰
	0
	2
	2

	1
	徐晓瑜
	1
	9
	9
	7
	李晞玲
	0
	5
	5
	7
	徐功晟
	0
	2
	2

	1
	张  奇
	1
	5
	5
	7
	沈洁菲
	0
	5
	5
	7
	陈媛媛
	0
	2
	2

	1
	赵　臻
	1
	4
	4
	7
	徐  倩
	0
	5
	5
	7
	顾雨晴
	0
	2
	2

	7
	戴晟玮
	0
	16
	16
	7
	陶佩盈
	0
	4
	4
	7
	胡嘉敏
	0
	1
	1

	7
	鲍蓉蓉
	0
	17
	17
	7
	吴  双
	0
	4
	4
	7
	华千禧
	0
	1
	1

	7
	薛淇宁
	0
	15
	15
	7
	徐  洁
	0
	4
	4
	7
	蒋巧巧
	0
	1
	1

	7
	杜  宪
	0
	13
	13
	7
	赵　婷
	0
	4
	4
	7
	祝晨阳
	0
	1
	1

	7
	顾欣怡
	0
	9
	9
	7
	邹翊雯
	0
	4
	4
	7
	甘书仪
	0
	0
	0

	7
	荣雪颖
	0
	9
	9
	7
	胡清青
	0
	3
	3
	7
	孙筱琦
	0
	0
	0

	7
	王唯飏
	0
	7
	7
	7
	刘  熠
	0
	3
	3
	7
	徐梦真
	0
	0
	0

	7
	顾浩楠
	0
	6
	6
	7
	钱诗越
	0
	3
	3
	7
	杨  骞
	0
	0
	0

	7
	王鸿斌
	0
	6
	6
	7
	盛怡吟
	0
	3
	3
	7
	张  玥
	0
	0
	0

	7
	徐  炜
	0
	6
	6
	7
	王  薇
	0
	3
	3
	
	
	
	
	

	7
	何思仪
	0
	6
	6
	7
	吴欣蔚
	0
	3
	3
	
	
	
	
	


4、班级家长值班

本学年将继续延续高二时期家长参与班级民主管理的优良传统，根据班级实际情况，在家长自愿报名的基础上，排定第五周家长参与班级晚自修民主管理的名单：
	周日0325
	周一0326
	周二0327
	周三0328
	周四0329
	周五0330

	甘书仪家长
	顾欣怡家长
	李晞玲家长
	何思仪家长
	徐倩家长
	家长


5、班级主题周记

主题：为未来而战。要求：高三的青春是迷茫的，考试结果是残酷的，无论是成功和失败、经验和教训、获得与舍弃……很多时候是相生相克，最重要的是我们要时刻保持清醒的头脑，富有自己的自省、自律和自悟精神，请你为自己高三剩下的70多天定调，反思自己和集体在卫生、纪律和学习方面的问题和不足，再次明晰自己各方面目标，提供相应对策，提高可操作性，更便于自我实现和他律实现。严禁抄袭。600字以上。

